МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

04.03.2016 № 304

DIRECTUM-15000-559622

Об изменении структуры

ФГАОУ ВО «СПбПУ»

Во исполнение решения Ученого совета СПбПУ (протокол № 1 от

25.01.2016)

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПО ИНСТИТУТУ ПРИКЛАДНОЙ МАТЕМАТИКИ И МЕХАНИКИ (ИПММ)

1. Создать в составе ИПММ Научно-образовательный центр

«Биомеханика и медицинская инженерия» (НОЦ БМИ, 36, 73, 00).

2. Директору Департамента экономики Виноградовой Е.Б. внести

соответствующие изменения в структуру университета.

Ректор        А.И. Рудской

2

DIRECTUM-15000-559622

Проект вносит Согласовано

А.А. Филимонов (03.03.2016 16:11:55) В.П. Живулин (03.03.2016 16:22:00)

Е.Б. Виноградова (03.03.2016 18:19:16)

В.В. Глухов (04.03.2016 11:24:00)